

















Emisijski razred

CO2-emisija (g/km) NEDC2

Visina Mirror / Cross /Sport (mm)

Duzina Mirror / Cross / Sport (mm)

Sirina (mm)

Meduosovinski razmak (mm)

Sirina traga kotaca sprijeda /straga (mm)
Zapremina spremnika za gorivo (l)

Zapremina spremnika za Urea-AdBlue (I)

Zapremina prtljaznog prostora (l)
min./podignut naslon straznje klupe

Zapremina prtljaznog prostora (1)
min./preklopljen naslon straznje klupe

Masa vozila (kg)

Nosivost —ukljuéena teZina vozaca (kg)

Euro 6D-TEMP Euro 6D-TEMP

140-147 108-113

DIMENZIJE | MASE
1.658/1.679/ 1.658/1.679/

1.679 1.679
4.242 /4.276/ 4.242 /4.276/
4.276 4.276
1.784 /2.018; 1.784 /2.018;
1.800 (Cross, 1.800 (Cross,
Sport) Sport)
2.612 2.612
1.522/1.519 1.522/1.519
50 50
- 12
412-455 412-455
1.480 1.480
1.300 1.400
405 410

Euro 6D-TEMP

113-120

1.658/1.679/
1.679

4.242 [/4.276/
4.276

1.784 /2.018;
1.800 (Cross,
Sport)

2.612

1.522 /1.519

50

12

412-455

1.480

1.410

410

Euro 6D-TEMP

118-127

1.658/1.679/
1.679
4.242 /4.276/
4.276
1.784/2.018;
1.800 (Cross,
Sport)

2.612

1.522 /1.519

50

12

412-455

1.480

1.425

410



